1º – Incluir a gratificação “GEAPAS” para o servidor pertencente ao Quadro de Pessoal da 

Prefeitura  de  Aquidabã,  cedido  ao  Ipesaúde, IGO  ADRIANO  SOUZA MOURA, Cirurgião 

Dentista, CPF nº. 991.600.995-34, a partir de Outubro de 2023, no valor de R$ 1.260,24 (mil e 

duzentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos).

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário. 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br